Администрация Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2018                                  П. Овсяновская Дорога                            № 15

О внесении изменений в постановление администрации Уваровщинского

сельсовета от 14.10.2013 № 191 «Об утверждении муниципальной

программы Уваровщинского сельсовета «Материально-техническое

обеспечение деятельности администрации Уваровщинского сельсовета на

2014-2020 годы»

        В целях оптимизации расходования средств на реализацию

муниципальной программы Уваровщинского сельсовета  «Материально-

техническое обеспечение деятельности администрации Уваровщинского

сельсовета на 2014-2020 годы»,  администрация Уваровщинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести в постановление администрации Уваровщинского сельсовета

от 14.10.2013 № 191 «Об утверждении муниципальной программы

Уваровщинского сельсовета «Материально-техническое обеспечение

деятельности администрации Уваровщинского сельсовета на 2014-2020

годы»  следующие изменения:

          1.1. В паспорте программы объем финансирования программы на 2018

год уменьшить на сумму 200,0 тыс.рублей.

           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

          3. Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой

информации Уваровщинского сельсовета «Вестник Уваровщинского

сельсовета».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

     Глава сельсовета                                                                    А.А.Кураленя